
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA7154-96F3-4B0D-A78B-92CF67E70820. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 920,00 312 420,00

Zarządzanie kryzysowe 304 920,00 312 420,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 500,00

758 Różne rozliczenia 10 928 219,00 11 222 748,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 255 255,00 9 549 784,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 255 255,00 9 549 784,00

801 Oświata i wychowanie 785 704,00 865 704,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 078,00 140 078,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 078,00 140 078,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

63 511 602,10 63 943 631,10

80148

75801

92105

Razem:

10 000,00

432 029,00

Rozdział

75421

2700

2920

2030

2710

6300

Zmiany w planie dochodów ogółem
Paragraf Zmiana

7 500,00

7 500,00

7 500,00

294 529,00

294 529,00

294 529,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA7154-96F3-4B0D-A78B-92CF67E70820. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 920,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 304 920,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

12 178 509,81

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 500,00 312 420,00

7 500,00 312 420,00

2700 7 500,00 7 500,00

Razem: 7 500,00 12 186 009,81

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA7154-96F3-4B0D-A78B-92CF67E70820. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 838 000,00

Drogi publiczne powiatowe 405 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Działalność usługowa 208 775,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 208 775,00

Zakup usług pozostałych 116 475,00

Administracja publiczna 6 455 624,64

Urzędy wojewódzkie 110 194,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 014,36

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 992,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 231,43

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 530 584,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 409 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 534 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 912,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 210 930,00

Ochotnicze straże pożarne 726 660,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

165 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 51 860,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00

Zakup usług pozostałych 33 900,00

Zarządzanie kryzysowe 433 020,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00

Różne rozliczenia 572 200,00

Różne rozliczenia finansowe 191 795,40

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 157 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 056 356,02

29 700,00

29 500,00

440 520,00

98 500,00

822 200,00

441 795,40

407 600,00

10 706 946,02

754

758

900

75412

75421

75814

6 000,00

1 200,00

-3 000,00

-4 200,00

7 500,00

7 500,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

-349 410,00

4300

4210

4610

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

20 000,00 7 858 000,00

20 000,00 425 000,00

20 000,00 370 000,00

-17 000,00 191 775,00

-17 000,00 191 775,00

99 475,00

6 805 034,64

600

60014

6050

4300

710

750

71004

75011

75023

-17 000,00

0,00

349 410,00

-59,06

51,66

7,40

349 410,00

5 300,00

266 500,00

22 000,00

42 910,00

3 500,00

9 200,00

7 500,00

0,00

110 194,54

15 044,41

86 955,30

2 238,83

5 879 994,00

12 400,00

3 676 200,00

267 000,00

577 810,00

74 412,00

89 600,00

1 218 430,00

726 660,00

171 000,00

53 060,00

4010

4110

4120

3020

4010

4040

4110

4120

4440

2820

4170

4210

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA7154-96F3-4B0D-A78B-92CF67E70820. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA7154-96F3-4B0D-A78B-92CF67E70820. Podpisany Strona 2



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 674 166,02

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 785,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 591,00

Pozostała działalność 1 457 890,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 910,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 229 827,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 628 619,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 736,13

Zakup środków żywności 4 000,00

Zakup usług pozostałych 132 954,37

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 900,00

Kultura fizyczna 516 315,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 516 315,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

47 053 303,93

4440

4120

4210

4220

4300

6060

6050

2 500,00

62 500,00

38 500,00

9 500,00

12 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

358 000,00

926

Razem:

92105

92605

3 674 166,02

1 602,22

3 773,78

1 108 480,00

0,00

0,00

90005

90095

0,00

-182,78

182,78

-349 410,00

-5 300,00

4040

4110

3020

4010

4040

4110

551 315,00

142 454,37

252 900,00

551 315,00

375 000,00

47 411 303,93

921

-266 500,00

-22 000,00 0,00

-42 910,00 0,00

-3 500,00 0,00

-9 200,00 0,00

62 500,00 3 292 327,00

1 691 119,00

120 236,13

6 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA7154-96F3-4B0D-A78B-92CF67E70820. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 100 194,54

75011 Urzędy wojewódzkie 100 194,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 814,36

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 492,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 931,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 920,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 304 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

517 567,81

4120

4010

4110

4210

7 500,00

-59,06

51,66

7,40

7 500,00

7 500,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 100 194,54

0,00 100 194,54

78 755,30

13 544,41

1 938,83

312 420,00

312 420,00

77 500,00

Razem: 7 500,00 525 067,81

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 81/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA7154-96F3-4B0D-A78B-92CF67E70820. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 766 604,00

Pomoc dla cudzoziemców 766 604,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 766 604,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 312 420,00

Zarządzanie kryzysowe 312 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 304 920,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 7 500,00

Różne rozliczenia 112 332,00

Różne rozliczenia finansowe 112 332,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 112 332,00

Administracja publiczna 9 212,54

Urzędy wojewódzkie 9 212,54

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 9 212,54

754

75421

852

85231

75814

750

75011

758

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 81/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA7154-96F3-4B0D-A78B-92CF67E70820. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 878 936,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 312 420,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 312 420,00

4120

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 200,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00

4220 zakup środków żywności 70 000,00

4260 zakup energii 10 000,00

4270 zakup usług remontowych 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 118 540,00

4410 podróże służbowe krajowe 7 980,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 212,54

75011 Urzędy wojewódzkie 9 212,54

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 576,79

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 124,63

4120

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 161,12

4300 zakup usług pozostałych 1 350,00

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA7154-96F3-4B0D-A78B-92CF67E70820. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 81/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 81/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 81/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 81/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 81/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2022 r.



